
Uchwała Nr IX/62/24 

Rady Miejskiej w Lidzbarku  
z dnia 14 listopada 2024 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej, położonej  
przy ul. Jagiellończyka w Lidzbarku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2024.1465) uchwala się, co następuje: 

                                                           § 1 
 

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Lidzbark,  
położonej przy ul. Jagiellończyka w Lidzbarku, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu  
1 miasta Lidzbark numerem działki 5/5 o powierzchni 0,0158 ha, dla której Sąd Rejonowy w Działdowie  
prowadzi księgą wieczystą EL1D/00035350/4.   

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.   

                                                                
                                                                § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej w Lidzbarku  

 

Agnieszka Kalisz 


